
UCHWAŁA NR LVII/548/22 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, poz. 815; z 2022 r. poz. 1846, poz. 2185) Rada 
Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy na czas oznaczony do 
3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, dzierżawiona na podstawie umowy zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, w stosunku do następujących nieruchomości położonych w Augustowie: 

1) przy ul. Wypoczynkowej, działki oznaczonej Nr geodez. 300 o powierzchni 82 m2, 

2) przy ul. Sajenek, działki oznaczonej Nr geodez. 5077/7 o powierzchni 160 m2, 

3) przy ul. M. Dąbrowskiej, działki oznaczonej Nr geodez. 2732/1, w części o powierzchni 40 m2, 

4) przy ul. Łaziennej, działki oznaczonej Nr geodez. 3091/22 o powierzchni 128 m2, 

5) przy ul. Waryńskiego, działki oznaczonej Nr geodez. 405/1, w części o powierzchni 60 m2, 

6) przy ul. Waryńskiego, działki oznaczonej Nr geodez. 405/1, w części o powierzchni 140 m2, 

7) przy ul. Waryńskiego, działki oznaczonej Nr geodez. 405/1, w części o powierzchni 65 m2, 

8) przy ul. Łaziennej, działki oznaczonej Nr geodez. 3091/17 o powierzchni 296 m2, 

9) przy ul. Waryńskiego, działki oznaczonej Nr geodez. 405/1, w części o powierzchni 50 m2, 

10) przy ul. 3 Maja, działki oznaczonej Nr geodez. 3619/2, w części o powierzchni 20 m2, 

11) przy ul. Nadrzecznej, działki oznaczonej Nr geodez. 2928, w części o powierzchni 1200 m2, 

12) przy ul. W. Raginisa, działki oznaczonej Nr geodez. 3091/30 o powierzchni 37 m2, 

13) przy ul. Jabłoniowej, działki oznaczonej Nr geodez. 1247 o powierzchni 84 m2, 

14) przy ul. Agrestowej, działki oznaczonej Nr geodez. 1367/12 o powierzchni 31 m2, 

15) przy ul. Nadbrzeżnej, działki oznaczonej Nr geodez. 2842/6, w części o powierzchni 130 m2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91364C-9749-4257-AD7D-76DD795FE5B6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym uchwała rady gminy jest wymagana 
w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

Nieruchomości wydzierżawiane z przeznaczeniem pod: 

1) zieleń urządzoną i uprawy warzywnicze: 

a) przy ul. Wypoczynkowej, działka oznaczona Nr geodez. 300 o powierzchni 82 m2, 

b) przy ul. Sajenek, działka oznaczona Nr geodez. 5077/7 o powierzchni 160 m2, 

c) przy ul. M. Dąbrowskiej, działka oznaczona Nr geodez. 2732/1, w części o powierzchni 40 m2, 

d) przy ul. Łaziennej, działka oznaczona Nr geodez. 3091/22 o powierzchni 128 m2, 

e) przy ul. Waryńskiego, działka oznaczona Nr geodez. 405/1, w części o powierzchni 60 m2, 

f) przy ul. Waryńskiego, działka oznaczona Nr geodez. 405/1, w części o powierzchni 140 m2, 

g) przy ul. Waryńskiego, działka oznaczona Nr geodez. 405/1, w części o powierzchni 65 m2, 

h) przy ul. Łaziennej, działka oznaczona Nr geodez. 3091/17 o powierzchni 296 m2, 

i) przy ul. Waryńskiego, działka oznaczona Nr geodez. 405/1, w części o powierzchni 50 m2, 

j) przy ul. Nadrzecznej, działka oznaczona Nr geodez. 2928, w części o powierzchni 1200 m2, 

k) przy ul. W. Raginisa, działka oznaczona Nr geodez. 3091/30 o powierzchni 37 m2, 

l) przy ul. Jabłoniowej, działka oznaczona Nr geodez. 1247 o powierzchni 84 m2, 

m) przy ul. Agrestowej, działka oznaczona Nr geodez. 1367/12 o powierzchni 31m2, 

n) przy ul. Nadbrzeżnej, działka oznaczona Nr geodez. 2842/6, w części o powierzchni 130 m2, 

2) pawilon handlowo-usługowy niezwiązany trwale z gruntem:  

a) przy ul. 3 Maja, działka oznaczona Nr geodez. 3619/2, w części o powierzchni 20 m2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91364C-9749-4257-AD7D-76DD795FE5B6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVII/548/22 
Data dokumentu 2022-11-21 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość 
Identyfikator dokumentu 5F91364C-9749-4257-AD7D-76DD795FE5B6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1793736972 
Numer seryjny 3A8C2254435091F16365C65A06AE9C69549308D1 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska-Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.11.2022 13:02:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91364C-9749-4257-AD7D-76DD795FE5B6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



